[bookmark: _GoBack]Администрация сельского поселения Аскинский сельсовет
муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10 июня 2009 года № 41
Об утверждении Порядка осуществления
бюджетными учреждениями сельского поселения
Аскинский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан операций со средствами, полученными
от приносящей доход деятельности
В соответствии с пунктом 4 части 11 статьи 5 Федерального закона                     от 26 апреля 2007 г. № 63-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации в части регулирования бюджетного процесса и приведении в соответствие с бюджетным законодательством Российской Федерации отдельных законодательных актов Российской Федерации» и статьи 161 Бюджетного кодекса Российской Федерации и Законом Республики Башкортостан «О бюджетном процессе в Республике Башкортостан»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемый Порядок осуществления бюджетными учреждениями сельского поселения Аскинский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан операций со средствами, полученными от приносящей доход деятельности.
      2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на        управляющего делами Администрации сельского поселения Аскинский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики
Башкортостан.
Глава
сельского поселения Аскинский сельсовет
муниципального района Аскинский район
 Республики Башкортостан
                                Р.Х.Салимгареев